令和３年３月２８日

入学許可予定者保護者 各位

山梨県立吉田高等学校

校  長  古屋  勇人

令和 3 年度入学式について（ご案内:訂正版）

早春の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、お子様におかれましては９年間にわたる義務教育の課程を修了され、本校に入学

の運びとなり、お慶び申し上げます。

つきましては、令和３年度入学式を次の日程で挙行いたします。なお、保護者の皆様の

御参列につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から生徒１名に対し保

護者１名の出席とさせていただきます。

１ 日  程   令和３年４月８日（木）

受付時間      ８：２５～ ８：５５

開式予定時間   ９：００

                （式後）

入学生ＬＨＲ

入学生保護者会

入学生保護者合同記念写真撮影

定期券購入(希望者のみ)

撮影後 体育着購入 解散 終了予定時間 １２：３０ごろ

２ 式  場    本校体育館

３ そ の 他  （１）駐車については、３月２２日新入生オリエンテーション時にお知

らせした駐車場に駐車をお願い致します。

                          ＊当日は本校職員が誘導いたします。

（２）感染防止のため、受付にて検温及び健康状況の聴き取りにご協力

をお願いします。なお、場合によっては入学式への参加をご遠慮

頂くことがあることを申し添えます。

（３）当日はマスクの着用、手指消毒等の御協力をお願いします。

（４）受付場所は校舎南館２Ｆコモンスペースとなります。生徒昇降口

から、上履きに履き替えて、２階にお上がりください。入学許可予

定者の皆さんは本校指定の上履きを、保護者の方はスリッパ等を

御用意下さい。

（５）定刻通り開式できますよう御協力をお願い申し上げます。

問い合わせ先

教務 東 一孝

0555-22-2540